
 

POWIATOWE CENTRUM MEDYCZNE  
SPO ŁKA Z O.O. W BRANIEWIE  

14-500 Braniewo, ul. Moniuszki 13, tel. 55 620 83 61 tel./fax 55 620 83 62,  
e-mail: pcm@szpital-braniewo.home.pl 

 

Braniewo, dnia 28.08.2017 

Znak sprawy: PCM/PP 04/NSSU//2017 

 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

w trybie przetargu publicznego którego wartość nie przekracza wyrażonej w złotych 

równowartości kwoty 30.000 euro , o której mowa  w art. 4 pkt 8 ustawy prawo zamówień 

publicznych 

 

 

Powiatowe Centrum Medyczne Spółka z o. o. w Braniewie informuje, że w postepowaniu 

na: dostawę miału Zamawiający dokonał w dniu 28.08.2016 wyboru najkorzystniejszej 

oferty: 

NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREGO OFERTA ZOSTAŁA WYBRANA JAKO 
NAJKORZYSTNIEJSZA 
Nazwa wykonawcy: WĘGLOPASZ Sp. z o. o. 

Adres: ul. Piątkowska 149/6, 60-648 Poznań 

Nr oferty: 1 

Informacja o cenie wybranej oferty (brutto) 

Cena: 117 342,00 zł 

Uzasadnienie wyboru: Wybrana firma uzyskała największą ilość punktów w ocenianych  

kryteriach. Spełnia warunki udziału w postepowaniu. Cena oferty poniżej szacunku 

zamawiającego.  

Ponadto ofertę złożyli:  

Nr 

oferty: 

2 

DAMETA POLSKA Sp. z o. o. 

11-200 Bartoszyce 

Ul. Zamkowa 14 

Nr 

oferty: 

3 

ROWEX GROUP Sp. z o. o. 

21-500 Biała Podlaska 

Ul. Marii Konopnickiej 2A 

 

 

 

 

mailto:pcm@szpital-braniewo.home.pl


 

 

 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert 

 

Nr 
oferty FIRMA 

OFEROWANE WARTOŚCI W KRYTERIACH OTRZYMANE PUNKTY W KRYTERIACH 

ŁĄCZNIE PUNKTY 
W KRYTERIACH MIEJSCE Kryterium 

I:CENA [zł] 

Kryterium II: Wielkość 
dostaw 
cząstkowych[pkt] 

LICZBA PUNKTÓW 
CENA {do uzyskania 

max 90 pkt) 

LICZBA PUNKTÓW ZA: 
Wielkość dostaw 

cząstkowych {do uzyskania 
max 10 pkt) 

1 WEGLOPASZ 117342,00 10 90,00 10,00 100,00 I 

2 DAMETA 127305,00 10 82,96 10,00 92,96 II 

3 ROWEX 121770,00 oferta odrzucona na podstawie § 9 ust.1 pkt.2 Regulaminu PCM 

 

PONADTO ZAMAWIAJĄCY ZAWIADAMIA ŻE: 

 Przed otwarciem ofert odczytano kwotę brutto, którą zamawiający ma zamiar  

przeznaczyć na finansowanie zamówienia tj: brutto  128 000,00 zł 

 Z postępowania nie wykluczono żadnego wykonawcy 

 Oferta nr 2: Wykonawcy ROWEX GROUP Sp. z o. o., Ul. Zamkowa 14,  21-500 Biała 

Podlaska podlega odrzuceniu jako nieodpowiadająca treści przetargu publicznego: 

Uzasadnienie prawne: § 9 ust.1 pkt 2 Regulaminu PCM (Zamawiający odrzuca ofertę, 

jeżeli jej treść nie odpowiada warunkom zamówienia, w szczególności ze względu na 

jej niezgodność z opisem przedmiotu zamówienia). 

Uzasadnienie faktyczne: Firma ROWEX GROUP Sp. z o. o  otrzymała pisemne 

wezwanie od Zamawiającego do uzupełnienia brakujących dokumentów w ofercie. W 

związku z tym, że w wymaganym terminie Wykonawca nie uzupełnił brakujących 

dokumentów, stanowi to podstawę do odrzucenia oferty, gdyż nie odpowiada treści 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

 

 

Opracował: Janusz Ostrowski 

 

 

 

 

 

 

Niniejszą informację zamieszczono w dniu 28.08.2017 na stronie internetowej Zamawiającego: www.szpital-braniewo.pl, 

na tablicy informacyjnej  w siedzibie Zamawiającego oraz przesłano pocztą elektroniczną na adresy e-mail umieszczone w 

ofertach. 

http://www.szpital-braniewo.pl/

